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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder, ingen anmærkninger. Vejledt om evt.
dokumentation for kontrol med tidstyring for opbevaring af
smørrebrød, når der ikke kan opretholdes en
opbevaringstemperatur på de 5 grader.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Loft fremstår
med små dryp ansamlinger af fedt enkelte steder pga. at
udsugning er defekt. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomheden oplyser at de vil bestille en ny emhætte så
denne er funktionsdygtig indenfor en måned. Vejledt om
korrigerende handling i mellemtiden.
Kontrolleret renholdelse af lokaler med udstyr og inventar,
herunder øvrig køkken, ekspeditionsområde og toiletfaciliteter,
ingen anmærkninger. Kontrolleret procedurer for rengøring og
evt. desinfektion af lokaler, udstyr og inventar, som er i direkte
kontakt med fødevarer. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Overfladebehandling af karm i køkken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
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egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse opbevaringstemperatur opvarmning og
nedkøling fra juni 2021 til og med i dag, med forbehold for nedlukning ved sygdom. Vejledt om at dokumentere
når der modtages mad udefra fra anden godkendt virksomhed.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


